
 

 

 

  Bezdrátová sluchátka na uši

Světelné náušníky

Rodič. kontrola založená na

aplikaci

Hlasitost omezena na &lt; 85 dB

 

TAK4206BL

Dětská bezdrátová

sluchátka na uši

Jasná a výrazná
S těmito odolnými, �exibilními sluchátky na uši se stylově rozzáříte! Panely v uších
barevně svítí a hlasitost je omezena na 85 dB. Rodiče mohou ovládat hlasitost a dobu
přehrávání prostřednictvím aplikace Philips Headphones.

Připraveno pro vás
Snadné ukládání. Ploché a kompaktní skládání
Kompatibilní s audiokabelem (konektor 3,5 mm)
Vlastní ovládání zvuku a další. Aplikace Philips Headphones

Hraje tam, kde si hrajete
Pohodlí pro děti
Snadné ovládání, ať už hudby či hovorů
Čistý zvuk z 32mm reproduktorů

Zábavné. Funky. Bezpečné pro dětské uši.
Žádné kabely, žádné zamotání. 28 hodin přehrávání
Hlasitost omezena na 85 dB*
Vždy bezpečné, vždy zábavné. Rodičovská kontrola
Funky, barevné světelné panely v náušnících



Dětská bezdrátová sluchátka na uši TAK4206BL/00

Přednosti
28 hodin přehrávání

Děti si zamilují tato bezdrátová sluchátka na uši,
ať už jde o výlety, sledování obrazovky nebo
domácí úkoly! Na jedno nabití získají 28 hodin
přehrávání a úplné nabití trvá 2 hodiny. Rychlé,
15minutové dobití poskytuje další 2 hodiny
přehrávání.

Rodičovský zámek

Tato sluchátka byla speciálně navržena tak, aby
byla bezpečná pro dětské uši. Mohou se
pochlubit 32mm reproduktory, které byly

omezeny na 85 dB. Rodiče mohou také v aplikaci
Philips Headphones nastavit maximální hlasitost
a časové limity přehrávání. Zatímco se děti baví,
vy můžete odpočívat.

Světelné náušníky

Náušníky jsou vybaveny světelnými panely, které
propůjčují mimořádně nekonvenční nádech. Na
výběr jsou čtyři varianty: červená světla, zelená
světla, modrá světla nebo kombinace všech tří!
Jednoduše stiskněte tlačítko na náušníku
a projděte si možnosti světla.

Pohodlí pro děti
Díky měkkým náušníkům a měkkému polstrování
sluchátkového oblouku budou mít děti pohodlí –
ať už poslouchají hudbu, nebo sledují své
oblíbené youtubery. Flexibilní sluchátkový oblouk
se snadno přizpůsobí.

Snadné ovládání
Díky tlačítkům můžou děti hudbu i hovory
ovládat bez pomoci. Sluchátka jsou připravena se
spárovat okamžitě po zapnutí funkce Bluetooth.
Po spárování sluchátka pamatují poslední
zařízení, s nímž byla spárována.

Snadné ukládání
Tato bezdrátová sluchátka na uši určená dětem
mají chytrý design, který lze složit do dvou směrů.
Můžete je složit naplocho, což je ideální
pro skladování v ložnici v zásuvce. Nebo je
můžete složit naplocho a dovnitř, a vytvořit tak
kompaktní balíček, který se vejde do kapes
a tašek.

Audio port (3,5mm konektor)
Audio port 3,5 mm umožňuje dětem připojit
sluchátka přímo ke smartphonu nebo ruční
konzole.

Aplikace Philips Headphones
Aplikace Philips Headphones umožňuje nastavit
limity hlasitosti a také omezit dobu přehrávání za
den nebo týden. Hlasová výzva vaše dítě
upozorní, když dojde k dosažení časového
limitu – a aplikace může automaticky snížit
hlasitost, pokud je příliš vysoká.



Dětská bezdrátová sluchátka na uši TAK4206BL/00

Speci�kace
Zvuk
Frekvenční rozsah: 20–20 000 Hz
Průměr reproduktoru: 32 mm
Impedance: 32 ohmů
Maximální příkon: 10 mW
Citlivost: 83 dB (1 kHz)
Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
Verze Bluetooth: 5.0
Bezdrátové provedení
Pro�ly Bluetooth: A2DP, AVRCP, HFP
Maximální dosah: Až 10 m
Podporovaný kodek: SBC
Typ bezdrátového přenosu: Bluetooth
Konektor pro připojení sluchátek: 3.5 mm

Vnější obal
Délka: 21.3 cm
Počet spotřebitelských balení: 3
Šířka: 17 cm
Hrubá hmotnost: 1.003 kg
Výška: 24 cm
GTIN: 1 48 95229 11754 6
Čistá hmotnost: 0.465 kg
Hmotnost obalu: 0.538 kg

Pohodlí
Ovládání hlasitosti
Podpora aplikace Philips Headphones
Možnost aktualizace �rmwaru
Typ ovládání: Tlačítkový panel
Omezení hlasitosti (max. 85 dB)

Napájení
Nabíjecí
Počet baterií: 1 ks
Doba přehrávání hudby: 28 hodin
Doba hovoru: 25 h
Doba nabíjení: 2 hodin
Rychlé nabíjení: 15 mins for 2 hrs
Hmotnost baterie (celková): 5.4 g
Kapacita baterie (sluchátka): 240 mAh
Typ baterie (sluchátka): Lithium-polymerová
(vestavěná)

Rozměry balení
Výška: 22.5 cm
Typ balení: Krabice
Typ umístění poličky: Zavěšení
Šířka: 19.5 cm
Hloubka: 5 cm
Počet zahrnutých výrobků: 1
EAN: 48 95229 11754 9

Hrubá hmotnost: 0.265 kg
Čistá hmotnost: 0.155 kg
Hmotnost obalu: 0.11 kg

Příslušenství
Stručný návod
Nabíjecí kabel: Kabel USB-C, 500 mm

Design
Barva: Modrá
Způsob nošení: Sluchátkový oblouk
Skládací design: Plochý/vnitřní
Materiál náušníků: Umělá kůže
Padnou do uší: Na uši
Typ náušníku: Uzavřená konstrukce

Telekomunikace
Mikrofon pro volání: 1 mic

Rozměry
Rozměry výrobku (Š x H x V): 14,6 x 18 x 4,5 cm
Hmotnost výrobku: 0,128 kg
Délka sluchátkového oblouku: 320 - 360 mm

UPC
UPC: 8 40063 20178 1

* Omezení hlasitosti na &lt; 85 dB v souladu s normami
EN 50332 pro bezpečný poslech.

* Životnost baterie při přehrávání je přibližná a může se lišit
v závislosti na podmínkách použití.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑02‑26
Verze: 6.3.5

EAN: 48 95229 11754 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

